
Referat af generalforsamling i Morud Lokalråd tirsdag den 22. marts 2011. 

Til stede var: Jon B. Rasmussen, Jørgen M. Sørensen, Preben Jensen, Bente Kærgaard, Ruth Glerup, Susanne 

M. Skou, Frands M. Frandsen, Lotte Baunkjær, Erik Wagner,  Greta Kaltoft, Nicole Ammundsen, Jørgen 

Mikkelsen (gæst) og Anne Lise Sievers (gæst). Desuden gæster inviteret af Else Jespersen. Formand Jon B. 

Rasmussen bød velkommen til den årlige generalforsamling og takkede for fremmødet. 

1. Erik Wagner fra Morud Antenneforening blev valgt som dirigent, konstaterede at 

generalforsamlingen var lovligt indvarslet, og gav derefter ordet til Jon B. Rasmussen. 

2. Jon B. Rasmussen aflagde formandsberetningen 

http://morud.dk/lokalraad/Dokumenter/generalforsamling_lokalraad_2011_beretning.pdf 

Bilag til beretning: 

http://morud.dk/lokalraad/Dokumenter/generalforsamling_lokalraad_2011_beretning_powerpoin

t-web.pdf 

Erik Wagner takkede for beretningen og bad om kommentarer. 

Frands M. Frandsen: ”Jeg har 2 spørgsmål. Du nævnte trafiksanering i krydset 

Rugårdsvej/Idrætsvej. Hvordan er det tænkt? Region Syddanmark har et krav om et 

minimumsindbyggertal på 5000 for at byen er berettiget til regional busforbindelse. Kan Morud 

”lægges sammen” med nogen andre byer for at opnå det? 

Jon B. Rasmussen: ” På nuværende tidspunkt er der tale om en midterhelle med støttepunkter, 

således at man kan passere én vejbane af Rugårdsvej ad gangen. Busbanden 5462 vil i tæt dialog 

med Odense Kommune i forsøget på at få Odense Bybusser videreført til Morud, da det er den 

løsning, vi helst ser. Der er muligvis nogle forhindringer, bl.a. med chaufførernes overenskomst, som 

siger, at de ikke må køre udenfor bygrænsen” 

Jørgen Mikkelsen: ”Er der taget højde for, at en trafikdæmpende foranstaltning på Rugårdsvej, kan 

sende trafikken ad Bakkevej i stedet?” 

Jon B. Rasmussen: ”Nej det er der ikke. Hvis det viser sig at blive resultatet, så må vi tage det op i 

lokalrådet igen” 

Da der ikke var flere spørgsmål til formandens beretning, blev den sendt til afstemning og 

enstemmigt vedtaget. 

3. Preben Jensen fremlagde årsregnskabet, som viste et overskud på ca. 8500 kroner. 

http://morud.dk/lokalraad/Dokumenter/generalforsamling_lokalraad_2011_regnskab.pdf 

Regnskabet blev enstemmigt godkendt. 

4. Der er ikke kommet nogen forslag fra medlemmerne. 

5. Budgettet for næste år blev fremlagt. 

http://morud.dk/lokalraad/Dokumenter/generalforsamling_lokalraad_2011_budget.pdf 

Medlemskontingentet uændret 250 kr. om året 

Erhvervsreklamerne koster henholdsvis 350 og 700 kr. om året 

Frands M. Frandsen: ”Jeg kan se, at Landdistriktsrådets tilskud ikke er med i budgettet. Hvad 

skyldes det?” 

Jon B. Rasmussen: ”Tilskuddet fra Landdistriktsrådet er et kommunalt tilskud, og der er ingen 

garanti for, at det også bliver uddelt til næste år” 

Erik Wagner: ”I beretningen bliver der omtalt et nyt CMS-system til hjemmesiden. Er der ikke 

påregnet nogen udgifter i den forbindelse?”  
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Jon B. Rasmussen: ”CMS-systemet er gratis og giver derfor ikke yderligere udgifter” 

Budgettet blev derefter enstemmigt vedtaget. 

6. a. Jon B. Rasmussen blev genvalgt og suppleant Susanne M. Skou indtræder i bestyrelsen i stedet 

for Bente Kærgaard. 

b. Mogens Jørgensen blev genvalgt som suppleant, og Greta Kaltoft fra Morud Kunstdage, 

indtræder som ny suppleant. 

 

7. a. Hans Henning Nielsen blev genvalgt 

b. Frands M. Frandsen blev genvalgt 

8. Der var intet til eventuelt. 

Erik Wagner takkede for god ro og orden, og erklærede generalforsamlingen for afsluttet. 

Efter en kort pause gav Erik Wagner en orientering fra Morud Antenneforening. 

Jon B. Rasmussen takkede Erik Wagner for indlægget, og gav derefter ordet til Else Jespersen, som havde et 

indlæg om ”Projekt Rue Mejeri” Else Jespersen fortalte om planerne for at ombygge det gamle mejeri til et 

sundheds-/behandlerhus, med mulighed for café/gårdbutik. Huset kunne også bruges til kulturelle 

arrangementer. Det vil dog kræve en hel del kapital at ombygge de gamle og forfaldne bygninger. 

Projektgruppen undersøger i øjeblikket mulighederne for at søge diverse fonde om økonomisk bistand.  

http://morud.dk/lokalraad/Dokumenter/Rue_mejeri.pdf 

Referent Bente Kærgaard 
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